
Istituto Comprensivo Ilaria Alpi (https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold)

CercaMobilità del personale - anno scolastico 2016/2017
Pubblicata il 19/04/2016

Si comunica che il MIUR ha pubblicato sul proprio sito www.istruzione.it 

Leggi tutto ...
Procedura aperta per l'affidamento del servizio di cassa per il triennio 2016/2019
Pubblicata il 31/03/2016

E' pubblicata all'Albo on line la Procedura aperta per l'affidamento del servizio di cassa per il 
triennio 2016/2019 corredata dai documenti ad essa inerenti.

Leggi tutto ...
menù primaverile
Pubblicata il 21/03/2016

Menù primaverile dal 21 marzo 2016

 

Leggi tutto ...
XXI Giornata Nazionale della memoria e dell'impegno in ricordo delle vittime innocenti delle 
mafie 
Pubblicata il 17/03/2016

 

Leggi tutto ...
Rettifica circolare ingresso posticipato Assemblea Sindacale del 21 marzo 2016 Plesso Volpi
Pubblicata il 17/03/2016

 

Leggi tutto ...
Assemblea Sindacale RSU d'ISTITUTO del 21 marzo 2016 - variazioni orario Sc. Infanzia, 
Primaria e Sec. 1° grado Volpi
Pubblicata il 16/03/2016

 

Leggi tutto ...
Continuità Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria

https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/mobilita-del-personale-anno-scolastico-20162017
http://www.istruzione.it/mobilita_personale_scuola/index.shtml
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/mobilita-del-personale-anno-scolastico-20162017
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/procedura-aperta-l-affidamento-del-servizio-di-cassa-il-triennio-20162019
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/procedura-aperta-l-affidamento-del-servizio-di-cassa-il-triennio-20162019
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/menu-primaverile
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/menu-primaverile
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/xxi-giornata-nazionale-della-memoria-e-dell-impegno-ricordo-delle-vittime-innocenti-delle
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/xxi-giornata-nazionale-della-memoria-e-dell-impegno-ricordo-delle-vittime-innocenti-delle
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/xxi-giornata-nazionale-della-memoria-e-dell-impegno-ricordo-delle-vittime-innocenti-delle
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/rettifica-circolare-ingresso-posticipato-assemblea-sindacale-del-21-marzo-2016-plesso-volpi
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/rettifica-circolare-ingresso-posticipato-assemblea-sindacale-del-21-marzo-2016-plesso-volpi
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/assemblea-sindacale-rsu-d-istituto-del-21-marzo-2016-variazioni-orario-sc-infanzia-primaria
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/assemblea-sindacale-rsu-d-istituto-del-21-marzo-2016-variazioni-orario-sc-infanzia-primaria
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/assemblea-sindacale-rsu-d-istituto-del-21-marzo-2016-variazioni-orario-sc-infanzia-primaria
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/continuita-scuola-dell-infanzia-scuola-primaria


Pubblicata il 14/03/2016

 Dal 17 marzo 2016 iniziano le attività di continuità fra scuole dell'infanzia e scuole primarie.

 

Leggi tutto ...
Centri Estivi per minori 2016
Pubblicata il 08/03/2016

Centri Estivi per minori 2016

 

Leggi tutto ...
Convocazione Consiglio d'Istituto
Pubblicata il 07/03/2016
Leggi tutto ...
Graduatoria alunni Scuola Infanzia a. sc. 2016/2017
Pubblicata il 02/03/2016

Pubblicazione delle graduatorie degli alunni nuovi iscritti alle scuole statali dell'Infanzia
dell'Istituto Comprensivo

per l'anno scolastico 2016-2017

 

Leggi tutto ...
sospensione obbligatoria delle lezioni
Pubblicata il 01/02/2016

Si comunica che le lezioni didattiche saranno sospese dall'8 al 10 febbraio

2016 in occasione del Carnevale e mercoledì delle Ceneri, secondo il calendario ministeriale 
Con deliberazione n. 414 del 31/03/2015 della Giunta Regionale.

 

 

Leggi tutto ...
Attività di Arricchimento delle Lingue Straniere in orario curricolare
Pubblicata il 26/01/2016

Attività di Arricchimento delle Lingue Straniere per gli alunni della Sc. Sec. di 1° gr. "G. Volpi"

https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/continuita-scuola-dell-infanzia-scuola-primaria
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/centri-estivi-minori-2016
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/centri-estivi-minori-2016
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/convocazione-consiglio-d-istituto-1
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/convocazione-consiglio-d-istituto-1
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/graduatoria-alunni-scuola-infanzia-sc-20162017
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/graduatoria-alunni-scuola-infanzia-sc-20162017
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/sospensione-obbligatoria-delle-lezioni
http://www.regione.veneto.it/web/istruzione/calendario-scolastico-2015-2016
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/sospensione-obbligatoria-delle-lezioni
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/attivita-di-arricchimento-delle-lingue-straniere-orario-curricolare


 

Leggi tutto ...
Cessazioni dal servizio dal 01/09/2016
Pubblicata il 04/01/2016

Cessazioni dal servizio 01/09/2016

E' stata pubblicata la circolare n. 59 relativa alle Cessazioni dal servizio a decorrere dal 1° 
settembre 2016.

Si pubblica inoltre il link al sito dell'UST di Venezia relativo alla documentazione.  

http://www.istruzionevenezia.it/public/wp_ustve/page/2

Leggi tutto ...
Menù scolastico - rotazione
Pubblicata il 23/12/2015

Facendo seguito alla disposizione della Direzione  Politiche educative del Comune di Venezia,
si comunica la ROTAZIONE DEL MENU' della mensa scolastica a partire dal 7 gennaio 2016 - 
si inizia con il giovedì della settimana A

scarica il menù

 

Leggi tutto ...
Riunioni Informative 
Pubblicata il 15/12/2015

Riunioni informative per i genitori delle future classi prime - anno 
scolastico 2016-2017

Gentili genitori siete invitati alle riunioni informative in cui si presenteranno le attività didattiche
e organizzative previste per l'anno scolastico 2015 - 2016. Le riunioni, previste per gennaio
2016,  sono rivolte ai genitori degli alunni che si iscriveranno alla classe prime nelle scuola
dell'Infanzia, nelle scuole Primarie e nella scuola secondaria di 1° grado.
Leggi tutto ...
Convocazione Consiglio d'Istituto 15/12/2015 
Pubblicata il 11/12/2015

Il Consiglio d'Istituto è convocato presso la Sc. Sec. di 1° gr. "G. Volpi"

martedì 15 dicembre 2015

Leggi tutto ...
09.12.2015 Sospensione del ricevimento pomeridiano del pubblico 
Pubblicata il 08/12/2015

https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/attivita-di-arricchimento-delle-lingue-straniere-orario-curricolare
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/cessazioni-dal-servizio-dal-01092016
http://www.istruzionevenezia.it/public/wp_ustve/page/2
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/cessazioni-dal-servizio-dal-01092016
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/menu-scolastico-rotazione
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/sites/default/files/articoli/2015-2016/menu-standard-rotazione.pdf
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/menu-scolastico-rotazione
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/riunioni-informative
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/riunioni-informative
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/convocazione-consiglio-d-istituto-15122015
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/convocazione-consiglio-d-istituto-15122015
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/09-12-2015-sospensione-del-ricevimento-pomeridiano-del-pubblico


Mercoledì 9 dicembre 2015 il ricevimento pomeridiano del pubblico presso gli uffici di
Segreteria è sospeso

Leggi tutto ...
Carta del docente - bonus a.s.2015-2016
Pubblicata il 01/12/2015

CARTA DEL DOCENTE O BONUS 2015-2016

Indicazioni del MIUR sull'utilizzo della carta del Docente o Bonus 2015-2016
clicca qui  per accedere alla pagina  delle FAQ  del MIUR

 

Leggi tutto ...
Chiusura della Segreteria nelle giornate pre-festive
Pubblicata il 30/11/2015
Leggi tutto ...
Corsi di Musica organizzati dall'Associazione "La Sordina" per gli alunni
Pubblicata il 19/11/2015

L'Associazione Musicale "La Sordina" organizza corsi di Musica per gli alunni dell'I.C. "Ilaria
Alpi"

Leggi tutto ...

« prima ‹ precedente … 4 5 6 7 8 9 10 11 12 seguente › ultima »

Pagine

URL (18/05/2024 - 16:56 ):https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=8

https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/09-12-2015-sospensione-del-ricevimento-pomeridiano-del-pubblico
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/carta-del-docente-bonus-s-2015-2016
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/faq-carta-del-docente
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/carta-del-docente-bonus-s-2015-2016
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/chiusura-della-segreteria-nelle-giornate-pre-festive
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/chiusura-della-segreteria-nelle-giornate-pre-festive
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/corsi-di-musica-organizzati-dall-associazione-la-sordina-gli-alunni
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/articolo/corsi-di-musica-organizzati-dall-associazione-la-sordina-gli-alunni
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=7
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=3
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=4
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=5
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=6
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=7
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=9
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=10
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=11
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=9
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/siteold/categoria/news?page=11
https://www.icilariaalpifavaro.edu.it/categoria/news?page=8

